教 私 第 1 5 5 8 号

令和２年５月 26 日

各私立幼稚園園長 様

各認定こども園園長 様

                       大阪府教育庁私学課長

令和２年度 就学前人権教育研究協議会Ａ(全体会)の開催について（通知）

  標記研修会について、就学前人権教育の充実を図ることを目的に毎年開催しています。

  今年度は、新型コロナウイルス感染防止の観点から、ＷＥＢ開催とさせていただきます。

つきましては、受講を希望される場合は、下記のとおりお申込いただきますようお願いします。

記

１． 研 修 日 時   令和２年７月１０日（金）から ７月３１日（金）まで

２． 研 修 場 所   ＷＥＢ開催

３． 研修内容等   別紙「 実施要項 」を参照

            ※ 受講方法は、申込みがあった園に改めてお知らせします。

４． 申 込 方 法   インターネット申込み

       申込画面はこちら（Ctrlキーを押しながらクリック）

            ※ 受講を希望されない場合は、回答不要です。

            ※ 受講決定通知は送付しません。

５． 申 込 期 限   令和２年６月２４日（水） １７時まで

            ※ 期限以降は、申込みを受付けられません。

【問い合わせ先】

大阪府教育庁私学課

幼稚園振興グループ 高山

（電話）０６－６２１０－９２７３

https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input?tetudukiId=2020050040